E REDAÇÃO ao PROJETO DE LEI N2 82/2022 que AUTORIZA O EXECUTIVO 
MUNICIPAL A FIRMAR CONVÊNIO COM A IRMANDADE DA SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA DE UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL PELA 
LEI N2 422, DE 08 DE AGOSTO DE 1.960, PARA REPASSE FINANCEIRO, NO VALOR 
DE R$ 264.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL RAIS), PARA 
ENFRENTAMENTO DAS DEMANDAS ASSISTENCIAIS GERADAS PELA EMERGÊNCIA 
DE SAÚDE PÚBLICA PELO CORONAVíRUS, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, 

por seus membros abaixo assinados, tendo analisado o Projeto de Lei, de autoria